
ECOLE SAILLANS
Le 04/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme abricot Compote bi-goût

Confiture goûter Confiture

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts Bio à l'échalote Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Salade de pommes de terre et oeufs durs Pomme de terre, Oeuf dur Oeufs

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 05/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chanteneige Spécialité fromagère Lait

Filet de lieu noir MSC tomaté au four Tomate, Herbes de provence, Huile, Lieu noir Poissons

Orange Bio Orange

Pain Pain platine Gluten

Radis rose Radis

Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER Yaourt nature Lait

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

ECOLE SAILLANS
Le 07/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de légumes et pois chiche Bio 
Pois chiche, Ail, Carotte, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Tomate,
Tomate, Navet, Céleri, Courgette

Céleri, Gluten, Lait

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes Bio râpées Carotte

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Pomme Bio Pomme

Riz de Camargue IGP pilaf Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites


